

Адрес жилого дома:  
п. Троицкий, ул. Молодежная 11 (д. № 11)

ООО УК «Партнер»

**Акт выполненных работ  
по текущему ремонту за март месяц 2019 год**

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	сметная стоимость единицы				сметная стоимость				трудоемкость	
					прямые	в том числе			прямые	в том числе			за ед.	всего
						зар/плата	экспл.машин			зар/плата	экспл.машин			
							всего	з/плата			всего	з/плата		
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	62-18-1	Окраска маслянными составами:деревянных поручней	100 м2	0.06	1722.74	1065.18	8.82	1.09	103	64	1	0	129.9	8
2	62-2-4	Простая маслянная окраска ранее окраш.стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 35%	100м2	2.36	1134.53	496.16	9.79	1.09	2672	1168	23	3	61.33	144
3	62-18-3	Окраска маслянными составами: торцов лестн.маршей	100 м2	0.107	805.8	333.74	8.82	1.09	86	36	1	0	40.7	4
4	62-35-1	Окраска маслянными составами: ранее окраш.метал.решеток и оград без рельефа за 1 раз	100 м2	0.044	763.53	507.65	0.97	0	34	22	0	0	62.75	3
5	62-32-1	Окраска маслянными составами: ранее окраш.поверхностей стальных и чугун.труб за 1 раз	100м2	0.08	910.55	475.65	0.97	0	73	38	0	0.00	62.75	5
6	62-34-1	Окраска маслянными составами ранее окраш.метал.поверхностей площ.до 0,25 м2 за 1 раз	100м2	0.28	933.82	477.8	0.97	0	261	134	0	0.00	59.8	17
7	62-5-3	Простая масл.окраска ранее окраш.полов с расчисткой старой краски до 35%	100м2	2.99	1057.85	331.12	8.82	1.09	3163	990	26	3.26	40.93	122
8	62-27-1	Сплошная шпаклевка оштукатуренных поверхностей цементным составом	100м2	0.4	260.04	192.16	0.97	0	112	82	0	0.00	24.05	10
9	61-2-7	Ремонт штукатурки внут.стен по камню и бетону цементно-извест.раствором площ.до 1 м2 толщина слоя до 20мм	100м2	0.143	2663.25	1895.31	20.15	7.73	381	271	3	1.11	228.35	33
		<b>Итого</b>							<b>6885</b>	<b>2806</b>	<b>55</b>	<b>7</b>		<b>346</b>
		<b>Итого</b>												
		Зарплата	12350	165	346				25932					
		ЕСН		25932	0.302				7831					
		услуги сторонних организаций	Прил 1						0					
		Общезэксплуатационные расходы	Прил 2						20045					
		Стоимость материалов	Прил 3						15247					
									<b>69055</b>					

**Приложение 1**

				0
--	--	--	--	---

**Приложение №2**

Наименование	сумма
Налоги и сборы	792.7
Подготовка кадров	346.6
Оплата труда АУП	10505.2
Отчисления	3172.4
эл энергия на собств. нужды	290.0

Водоканал на собств. Нужды	61.2
Теплоэнергия	190.1
аренда	397.5
телефон, телеграф.почтовые	0.0
олата консультационных аудиторских услуг	1578.4
Услуги ООО "ЕУК"	2710.8
<b>Итого</b>	<b>20045.0</b>

**Приложение №2**

шпатлевка	кг	15	12.48	187.2
Штукатурка гипс	кг	41	10.47	429.3
уайт спирт	л	2.5	102	255.0
грунт бетоноконтакт	кг	3	59.9	179.7
кисть макловица	шт	1	246	246.0
кисть круглая	шт	1	88	88.0
Грунт глубокого проникновения	л	1.5	39.8	59.7
Валик мал.	шт	1	154	154.0
Веник	шт	1	95	95.0
Кисть мал.	шт	2	34	68.0
бинт	шт	2	26	52.0
Цемент	кг	17	6.4	108.8
Шпатель	шт	2	67.5	135.0
Эмаль светло- голубая	кг	40	92.15	3686.0
Эмаль желто-коричневая	кг	69.2	96.85	6702.0
Эмаль бирюзовая	кг	27.8	100.75	2800.9

15246.54

Инженер

Логачев В.И.

Работу сдал:

Работу принял:

Адрес жилого дома:  
пос.Троицкий, ул. Молодежная 9 (д 12)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ  
по текущему ремонту за март месяц 2019 год**

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	сметная стоимость единицы				сметная стоимость				трудоемкость	
					прямые	в том числе			прямые	в том числе			за ед.	всего
						зар/плата	экспл.машин			зар/плата	экспл.машин			
							всего	з/плата			всего	з/плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<i>Сантехнические работы</i>														
1	65-2-2	Разборка трубоп-да из чуг.кан.труб д=100мм	100п/м	0.1	686.05	676.43	9.62	3.69	69	68	1	0	85.3	9
2	16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм	100м	0.1	7520.81	572.26	28.01	2.31	752	57	3	0	61.60	6
		Итого							821	125	4	1		15

Зарплата	14669	165	15					1306
ЕСН		1306	0.302					394
услуги сторонних организаций	Прил 1							0
Общексплуатационные расходы	Прил 2							17622
Стоимость материалов	Прил 3							2087

**21410**

**Приложение 1**

			0
--	--	--	---

**Приложение №2**

Наименование	сумма
Налоги и сборы	696.9
Подготовка кадров	304.8
Оплата труда АУП	9235.6
Отчисления	2789.0
эл энергия на собств. нужды	255.0
Водоканал на собств. Нужды	53.8
Теплоэнергия	167.1
аренда	349.5
телефон, телеграф.почтовые	0.0
оплата консультационных аудиторских услуг	1387.7
Услуги ООО "ЕУК"	2383.2
<b>Итого</b>	<b>17622.5</b>

**Приложение 3**

Ревизия ф110	шт	6	68.48	410.88
--------------	----	---	-------	--------

Муфта ф 110	шт	5	34.78	173.90
Патрубок ф 110	шт	6	60.99	365.94
Редукция Ф124*110	шт	2	32.24	64.48
Труба ф 110 1м	шт	6	135.63	813.78
Труба ф 110 0,5м	шт	1	90.42	90.42
Круг отрезной ф 125	шт	2	17.33	34.66
Круг отрезной ф 230	шт	3	44.41	133.23

**2087.29**

Исполнитель:  
Работа сдана

Логачев в.и

Работа принята

**Сводная ведомость**

**текущего ремонта по ООО УК «Партнер» за март 2019 г.**

Наименование объекта		Зарплата	ЕСН	Услуги сторонних организаций	общеексплуатационные расходы	Материалы	ИТОГО
<i>Ул. Молодежная д 11 (д11) Ремонт подъезда</i>		25932	7831	0	20045	15247	<b>69,055</b>
<i>ул. Молодежная д 9 (д12)</i>		1306	394	0	17622	2087	<b>21,410</b>
<i>ул. Молодежная д 17 (д37)</i>		1828	552	0	12454	2009	<b>16,843</b>
<i>ул. Парковая 4 (д 25)</i>		6275	1895	0	7242	6207	<b>21,619</b>
<i>ул. Центральная д 3 (д 28)</i>		3396	1025	0	12027	3892	<b>20,340</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>38,737</b>	<b>11,698</b>	<b>0</b>	<b>69,390</b>	<b>29,442</b>	<b>149,267</b>

**Сводная ведомость**

текущего ремонта по ООО УК «Партнер» за март 2018 г.

Наименование объекта		Зарплата	ЕСН	Услуги сторонних организац ий	общеексплуатац ионные расходы	Материа лы	ИТОГО
<i>ул. Центральная д 6 (д 29) Ремонт подъездов</i>		17233	3481	0	13553	6929	<b>41,196</b>
<i>ул. Парковая 9 (д 32) Ремонт подъезда</i>		17957	3627	0	12230	6203	<b>40,017</b>
<i>Ул. Молодежная д 13 (д23)</i>		#REF!	#REF!	0	#REF!	#REF!	<b>#REF!</b>
<i>ул. Центральная д 6 (д10)</i>		#REF!	#REF!	0	#REF!	#REF!	<b>#REF!</b>
<i>ул. Центральная д 3 (д 28)</i>		3396	1025	0	12027	3892	<b>20,340</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>0</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>	<b>#REF!</b>

**Сводная ведомость**

текущего ремонта по ООО УК «Партнер» за ноябрь 2017 г.

Наименование объекта		Зарплата	ЕСН	Услуги сторонних организац ий	общеексплуатац ионные расходы	Материа лы	ИТОГО
<i>ул. Молодежная 1 (д 19) Ремонт цоколя</i>		1011	204	0	19904	993	<b>22,112</b>
<i>ул. Центральная д 3 (д 28) Ремонт подъезда</i>		5247	1064	0	9691	1853	<b>17,855</b>
<i>ул. Парковая 7 (д 31) Ремонт подъезда</i>		13638	2766	0	13638	6886	<b>36,928</b>
<i>ул. Центральная д 16 (д 45)</i>		842	170	0	16341	2077	<b>19,430</b>
<b>ИТОГО</b>		<b>20,738</b>	<b>4,204</b>	<b>0</b>	<b>59,574</b>	<b>11,809</b>	<b>96,325</b>

**Сводная ведомость**  
**текущего ремонта по ТСЖ «Селяночка» за декабрь 2012 г.**

Наименование объекта	Услуги стор. Орг.	Удорож. Автотр-та	ПРР	Загот. Скл. расх.	Удорож. ЭММ	Материалы	ИТОГО
Ул. Молодежная д 7 (д 13)		2701	563	450	311	22512	<b>26,537</b>
Ул. Молодежная д 5 (д 14)		4146	864	691	191	34552	<b>40,444</b>
ул. Молодежная д 9 (12)		1441	300	240	115	12010	<b>14,106</b>
Ул. Молодежная д 10 (д3)		552	115	92	1	4597	<b>5,357</b>
Ремонт швов	####						<b>355,168</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>0</b>	<b>8,840</b>	<b>1,842</b>	<b>1,473</b>	<b>618</b>	<b>73,671</b>	<b>441,612</b>

**Сводная ведомость**

текущего ремонта по ТСЖ «Селяночка» за октябрь 2012 г.

Наименование объекта	Услуги стор. Орг.	Удорож. Автотр-та	ПРР	Загот. Скл. расх.	Удорож. ЭММ	Материалы	ИТОГО
ул. Молодежная д 21 (д46)		1775	370	296	226	14796	<b>17,463</b>
ул. Парковая д4. (25)		269	56	45	1095	2243	<b>3,708</b>
Ул. Центральная д 5 (д 27)		607	126	101	595	5058	<b>6,487</b>
ул. Центральная д 4 (д 21)		1535	350	256	211	12764	<b>15,116</b>
ул. Центральная д 6 (д 10)		460	96	77	546	3835	<b>5,014</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>0</b>	<b>4,646</b>	<b>998</b>	<b>775</b>	<b>2,673</b>	<b>38,696</b>	<b>47,788</b>

Сводная ведомость

текущего ремонта по ТСЖ «Селяночка» за октябрь 2012 г.

Наименование объекта	Услуги стор. Орг.	Удорож. Автотр-та	ПРР	Загот. Скл. расх.	Удорож. ЭММ	Материалы	ИТОГО
ул. Молодежная д 21 (д46)		1775	370	296	226	14796	<b>17,463</b>
ул. Парковая д4. (25)		269	56	45	1095	2243	<b>3,708</b>
Ул. Центральная д 5 (д 27)		607	126	101	595	5058	<b>6,487</b>
ул. Центральная д 4 (д 21)		1535	350	256	211	12764	<b>15,116</b>
ул. Центральная д 6 (д 10)		460	96	77	546	3835	<b>5,014</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>0</b>	<b>4,646</b>	<b>998</b>	<b>775</b>	<b>2,673</b>	<b>38,696</b>	<b>47,788</b>



Адрес жилого дома:  
пос.Троицкий, ул. Парковая 4 (д.25)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ  
по текущему ремонту за март месяц 2019 год**

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	сметная стоимость единицы				сметная стоимость				трудоемкость	
					прямые	в том числе			прямые	в том числе			за ед.	всего
						зар/плата	экспл.машин			зар/плата	экспл.машин			
							всего	з/плата			всего	з/плата		
6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					
<i>Сантехнические и малярные работы</i>														
1	65-2-2	Разборка трубоп-да из чуг.кан.труб д=100мм	100п/м	0.42	686.05	676.43	9.62	3.69	288	284	4	2	85.3	36
2	16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм	100м	0.42	7520.81	572.26	28.01	2.31	3159	240	12	1	61.60	26
		Итого							3447	524	16	3		62

Переход в цены 2006 год

Зарплата	16782	165	62			6275
ЕСН		6275	0.302			1895
услуги сторонних организаций	Прил 1					0
Общезксплуатационные расходы	Прил 2					7242
Стоимость материалов	Прил 3					6207

**Приложение 1**

21619

			0
--	--	--	---

**Приложение №2**

Наименование	сумма
Налоги и сборы	286.4
Подготовка кадров	125.2
Оплата труда АУП	3795.1
Отчисления	1146.1
эл энергия на собств. нужды	104.8
Водоканал на собств. Нужды	22.1
Теплоэнергия	68.7
аренда	143.6
телефон, телеграф.почтовые	0.0
оплата консультационных аудиторских услуг	570.2
Услуги ООО "ЕУК"	979.3
<b>Итого</b>	<b>7241.5</b>

**Приложение № 3**

тройник ф110*110*87	шт	1	57.78	57.78
Тройник пп ф 110*50*87	шт	4	69.02	276.08
Ревизия ф 110	шт	8	68.48	547.84
Муфта ф 110	шт	2	34.78	69.56
Отвод ф 110*45	шт	24	33.17	796.08
Труба ф 110 1м	шт	3	135.63	406.89
Труба ф 110 2м	шт	6	255.73	1534.38
Труба ф 110 1,5м	шт	7	204.37	1430.59

Труба ф 110 0,5м	шт	8	90.42	723.36
Патрубок ф 110	шт	2	60.99	121.98
Редукция ф124*110	шт	4	32.24	128.96
Круг отрезн ф125	шт	4	17.33	69.32
Круг отрезн ф 230	шт	1	44.41	44.41
<b>Итого</b>				<b>6207.23</b>

Инженер

Логачев В.И

Работа сдана

Работа принята

Адрес жилого дома:  
пос.Троицкий,ул. Центральная 3( д. 28)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ  
по текущему ремонту за март месяц 2019 год**

№ п/ п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	сметная стоимость единицы				сметная стоимость				трудоемкость	
					прямые	в том числе			прямые	в том числе			за ед.	всего
						зар/плата	экспл.машин			зар/плата	экспл.машин			
							всего	з/плата			всего	з/плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<i>Сантехнические и малярные работы</i>														
1	65-2-2	Разборка трубоп-да из чуг.кан.труб д=100мм	100п/м	0.26	686.05	676.43	9.62	3.69	178	176	3	1	85.3	22
2	16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм	100м	0.26	7520.81	572.26	28.01	2.31	1955	149	7	1	61.60	16
		Итого							2134	325	10	2		38

Переход в цены 2006 год

Зарплата	14669	165	38					3396
ЕСН			0.302					1025
услуги сторонних организаций	Прил 1							0
Общезксплуатационные расходы	Прил 2							12027
Стоимость материалов	Прил 3							3892

**20340**

**Приложение 1**

			0
--	--	--	---

**Приложение №2**

Наименование	сумма
Налоги и сборы	475.6
Подготовка кадров	208.0
Оплата труда АУП	6303.2
Отчисления	1903.5
эл энергия на собств. нужды	174.0
Водоканал на собств. Нужды	36.7
Теплоэнергия	114.0
аренда	238.5
телефон, телеграф.почтовые	0.0
оплата консультационных аудиторских услуг	947.1
Услуги ООО "ЕУК"	1626.5
<b>Итого</b>	<b>12027.2</b>

**Приложение № 3**

ревизия ф 110	шт	4	68.48	273.92
труба ф 110 2 м.	шт	9	255.73	2301.57
труба ф 110 1,5 м.	шт	1	204.37	204.37

<i>труба ф 110 1 м.</i>	шт	1	135.63	135.63
<i>Отвод 110*45</i>	шт	5	33.17	165.85
<i>Отвод 110*30</i>	шт	5	35.85	179.25
<i>Тройник ф 110*110*45</i>	шт	2	69.02	138.04
<i>Патрубок ф 110</i>	шт	2	60.99	121.98
<i>Муфта ф110</i>	шт	1	34.78	34.78
<i>Редукция ф124*110</i>	шт	2	32.24	64.48
<i>Круг отрезной ф230</i>	шт	4	44.41	177.64
<i>Диск отрезн. Мет. 125*1,6</i>	шт	2	47	94.00

**3891.51**

Инженер ООО УК

Логачев В.И.

Работа сдана

Работа принята

Адрес жилого дома:  
пос.Троицкий,ул. Молодежная 17 (д.37)

ООО УК «Партнер»

**АКТ о приемке выполненных работ  
по текущему ремонту за март месяц 2019 год**

№ п/п	обоснование	наименование работ	ед.изм	кол-во	сметная стоимость единицы				сметная стоимость				трудоемкость	
					прямые	в том числе			прямые	в том числе			за ед.	всего
						зар/плата	экспл.машин			зар/плата	экспл.машин			
							всего	з/плата			всего	з/плата		
6	7	8	9	10	11	12	13	14	15					
<i>Сантехнические и малярные работы</i>														
1	65-2-2	Разборка трубоп-да из чуг.кан.труб д=100мм	100п/м	0.14	686.05	676.43	9.62	3.69	96	95	1	1	85.3	12
2	16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полителеновых труб а 100 мм	100м	0.14	7520.81	572.26	28.01	2.31	1053	80	4	0	61.60	9
		Итого							1149	175	5	0		21

Переход в цены 2006 год

Зарплата	14669	165	21			1828
ЕСН		1828	0.302			552
услуги сторонних организаций	Прил 1					0
Общексплуатационные расходы	Прил 2					12454
Стоимость материалов	Прил 4					2009

**16843**

**Приложение 1**

			0
--	--	--	---

**Приложение №2**

Наименование	сумма
Налоги и сборы	492.5
Подготовка кадров	215.4
Оплата труда АУП	6526.8
Отчисления	1971.0
эл энергия на собств. нужды	180.2
Водоканал на собств. Нужды	38.0
Теплоэнергия	118.1
аренда	247.0
телефон, телеграф.почтовые	0.0
оплата консультационных аудиторских услуг	980.7
Услуги ООО "ЕУК"	1684.2
<b>Итого</b>	<b>12453.9</b>

**Приложение № 3**

<i>Тройник ф110*110*45</i>	шт	3	69.02	207.06
<i>труба ф 110 2 м</i>	шт	6	255.73	1534.38
<i>отвод ф110*45</i>	шт	6	33.17	199.02
<i>Ревизия ф 110</i>	шт	1	68.48	68.48

**2008.94**

Инженер ООО УК "Партнер"

Логачев В.И.

Работа сдана

Работа принята

